
公開用

番号

1

2

3

4

5

（特記事項）

同等品
の可否

数量 単位

2 箱

曽田 04-2991-1812 04-2995-1178

不可CRG-062VP（2本入り）キヤノン

健康管理課

電話 ＦＡＸ

※本件は郵送での見積書提出が可能です。見積書提出期限までに必ず契約課に届くよう、時間に余裕をもって郵送するようお願いします。
なお、郵便事情による配達遅延等で提出期限までに届かず、提出期限日までに契約課で受理できなかった見積書は無効となりますので、郵送に
あたってはご注意ください。

発注課 担当者

質疑書提出期限
※持参又はFAXに限ります

令和7年8月28日 正午

品　　名 メーカー 型番・規格

トナーカートリッジ

地域要件

市内業者　準市内業者

令和7年8月26日 126

案件名

同等品選定期限

　　　　　　　　　仕　様　書 案件番号

納入期限

令和7年10月15日

トナーカートリッジの購入（健康管理課）

見積書提出期限

令和7年9月2日  午後4時

納入場所 健康管理課


